11 Aug 2018, Lgrdag

09:00-09:45
09:45-10:00
10:00-11:20
11:40-13:00

13:00-14:00

14:00-14:45
14:45-15:15
15:15-15:45
15:45-16:15

16:15-16:20
16:45-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30

18:30-18:35

12 Aug 2018, Sgndag

08:00-09:00

09:00-09:45
09:45-10:15
10:15-10:45
10:45-11:15
11:15-11:45
11:45-12:15

12:30-12:50
12:50-13:00
13:00-13:20
13:20-13:40
13:40-13:45
13:45-14:05
14:05-14:25
14:25-14:30

14:30-14:55
14:55-15:20
15:20-15:25
15:30-16:00
16:00-16:30

00:45
00:15
01:20
01:20

01:00

00:45
00:30
00:30
00:30

00:05
00:45
00:30
00:30

00:05

01:00

00:45
00:30
00:30
00:30
00:30
00:30

00:20
00:10
00:20
00:20
00:05
00:20
00:20
00:05

00:25
00:25
00:05
00:30
00:30

Dansk Mesterskab 2018 Senior - Udendgars

Nykgbing F. Bueskyttelaug (DMS18U)
@stre Alle 119 4800 Nykgbing F., Fra 11-08-2018 til 12-08-2018

Program

Alle tidspunkter er forelgbige!
Kvalifikation 2 * 36 pile

TK og opvarmning

Velkomst

Afstand 1

Afstand 2

Pause

Frokostpause

Hold finaler

1/8: BX, RX

1/4: BX, CX, RX

1/2: LX, BX, CX, RX
Bronze: LX, BX, CX, RX
Guld: LX, BX
Preemieoverraekkelse (LX Langbue mix, BX Barbue mix)
1/4:L,C,R
1/2:.,B,C,R

Bronze: L, B, C, R
Guld: L, B

Praemieoverraekkelse (L Langbue hold, B Barbue hold)

Alle tidspunkter er forelgbige

Opvamning

Individuelle finaler

1/16: LH, CH, RH

1/8: LH, BD, RD

1/8: BH, CH, RH

1/4: LD, LH, BD, BH, CD, CH, RD, RH
1/2: LD, LH, BD, BH, CD, CH, RD, RH
Bronze: LD, LH, BD, BH, CD, CH, RD, RH
Guld: LD, BD, BH

Guld: Langbue herrer
Praemieoverraekkelse (LD, LH, BD, BH)
Guld: Compound damer

Guld: Compound herrer
Praemieoverraekkelse (CD, CH)

Guld: Recurve damer

Guld: Recurve herrer
Praemieoverreekkelse (RD, RH)

Hold finaler

Guld: Compound mix

Guld: Recurve mix
Praemieoverraekkelse (CX, RX)
Guld: Compound hold

Guld: Recurve hold
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Dansk Mesterskab 2018 Senior - Udendgars A
Nykgbing F. Bueskyttelaug (DMS18U) m

bueskydning

@stre Alle 119 4800 Nykgbing F., Fra 11-08-2018 til 12-08-2018 danmark

12 Aug 2018, Sgndag (Fortsat)
16:30-16:35 00:05 Preemieoverraekkelse (C, R)

Afslutning
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